Совет
Муниципальное образование

«Верхнекалиновский  сельсовет»

Камызякский район

Астраханская область

РЕШЕНИЕ

От 19 .09.2019 года                                                                 № 05

 « О вступлении в должность Главы МО «Верхнекалиновский сельсовет»

    В связи с избранием 08 сентября 2019 года  Главой МО «Верхнекалиновский сельсовет» Фомина Сергея Константиновича руководствуясь ст. 14, пунктом 2 Устава МО «Верхнекалиновский сельсовет» и постановлением  избирательной комиссии МО «Верхнекалиновский сельсовет» от 18 сентября 2019 года № 13/29, Совет МО «Верхнекалиновский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Считать вступившим в должность и приступившим к исполнению полномочий Главы МО «Верхнекалиновский сельсовет» Фомина Сергея Константиновича с 20 сентября 2019 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационных стендах в здании администрации и сельской библиотеке и на официальном сайте в сети ИНТЕРНЕТ.

Председатель Совета

МО «Верхнекалиновский сельсовет»-                                    С.К.Фомин.
     Глава МО «Верхнекалиновский сельсовет»-                          С.К.Фомин.